РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                        « ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

      Совет народных депутатов муниципального образования

                   «Еленовское сельское поселение»

Р Е Ш Е Н И Е № 59
	Принято десятой  сессией Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение» пятого созыва
	____05.08.2022_ год_.№_59_

О вопросах повестки дня  десятой  сессии

Совета народных депутатов муниципального образования

 «Еленовское  сельское поселение» пятого созыва
 Совет народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение»
                                                             Р Е Ш И Л :
1. Включить в повестку дня десятой сессии   Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение» пятого созыва следующие вопросы:
1.1 «Об утверждении Порядка уведомления муниципальными служащими

муниципального образования «Еленовское сельское поселение» представителя нанимателя (работодателя) о намерении выполнять иную оплачиваемую работу

(о выполнении иной оплачиваемой работы)»
1.2 «О поддержке кандидатуры для наделения полномочиями сенатора Российской Федерации представителя от исполнительного органа государственной власти Республики Адыгея.»
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального образования
«Еленовское сельское поселение»                                                 Е.А.Клинова